Oremus.

QUÆSUMUS omnipotens, sempiterne Deus, instituta providentiae tuæ pio amore comitare: ut quos legitima societate connectis, longæva pace custodias. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.

Volentes nupti, ut dicant illis Missam pro sponso, & sponsa, dicatur, non omitendo ideo dicere Missam majorem.

DE BENEDICTIONIBUS.

Regula generalis.

In omni benedictione extra Missam, semper Sacerdos utendum est stola secundum colorem Ecclesiae, vel temporis; sed in illis benedictionibus, quæ habuerint exorcismos, infalibiliter uten-

dum est stola violacea; & in omnibus rebus, quas benedicerit, semper in fine asperget ter aqua benedicta, in modum Crucis, excepto quod infra notatur in aliquibus benedictionibus particularibus.

BENEDICTIO AQUÆ ORDINARIA.

Exorcismus salis.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum, & terram.

Exorcizo te creatura salis per Deum X vivum, per Deum X verum, per Deum X Sanctum, per Deū, qui te per Eliseum Prophetam in aquam mitti jussit, ut sanaretur sterilitas aquæ: ut efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium: & sis omnibus sumentibus te sanitas animæ, & corporis: & effugiat, atque discedat à loco, in quo aspergum fuerit, omnis phantasia, & nequitia, vel versutia diabolicæ fraudis, omnisque spiritus immundus adjuratus per eum, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. R. Amen.

Oremus.

Immensam clementiam tuam, omnipotens æterne Deus, humiliter imploramus: ut hanc creaturam salis, quam in usum generis humani tribuisti, bene X dicere, & sancti X facere tua pietate digneris: ut sit omnibus suis mentibus salus mentis, & corporis: & quidquid ex eo tantum,

ctum, vel respersum fuerit, careat omni immunditia, omnique impugnatione spiritualis nequitiae. Per Dominum nostrum, &c.

Exorcismus aquæ: & dicitur absolute.

Exorcizo te, creatura aquæ in nomine Dei Patris omnipotentis, in nomine Iesu Christi Filii ejus Domini nostri, & in virtute Spiritus sancti: ut fias aqua exorcizata ad effugandam omnem potestatem inimici, & ipsum inimicum eradicare, & explantare valeas cum angelis suis apostaticis: per virtutem ejusdem Domini nostri Iesu Christi, qui venturus est judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem. Rx. Amen.

Oremus.

Deus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacra menta in aquarum substantia condidisti: adesto propitiis invocationibus nostris, & elemento huic multimodis purificationibus præparato, virtutem tuæ bene dictio nis infunde: ut creatura tua mysteriis tuis serviens, ad abigandos dæmones, moibosque pellendos, divinæ gratiæ summat effectum: ut quidquid in domibus, vel in locis fidelium hæc unda resperserit, careat omni immunditia, liberetur à noxa: non illic resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens: discedant omnes insidiæ latentis inimici: & si quid est, quod aut incoluntati habitantium invidet, aut quieti, aspersione hujus aquæ